

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

28

/

2024

Data sporządzenia: 2024-06-24

Skrócona nazwa emitenta

TORPOL S.A.

Temat

Powołanie osób nadzorujących na nową kadencję

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd TORPOL S.A. [Spółka] informuje, iż w dniu 24 czerwca 2024 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki [ZWZ] powołało z chwilą podjęcia stosownych uchwał członków Rady Nadzorczej Spółki na nową, wspólną, trzyletnią kadencję. Zgodnie z decyzjami podjętymi przez ZWZ w skład Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji weszły następujące osoby: Pan Konrad Misterski, Pan Szymon Adamczyk, Pan Paweł Bujnowski, Pan Marcin Michalski oraz Pani Iwona Zalewska-Malesa.

Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej ww. osób zostały przedstawione w załączniku do niniejszego raportu bieżącego.

Zgodnie z otrzymanymi oświadczeniami ww. osoby nie prowadzą w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. Nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Ponadto ww. osoby nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Załączniki

Plik	Opis
Torpol - Załącznik do RB 28_2024.pdf	Notki biograficzne osób nadzorujących TORPOL S.A.

TORPOL SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
TORPOL S.A.	Budownictwo (bud)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
61-119	Poznań
(kod pocztowy)	(miejscowość)
św. Michała	43
(ulica)	(numer)
+48 (61) 87 82 700	+48 (61) 87 82 790
(telefon)	(fax)
ri@torpol.pl	www.torpol.pl
(e-mail)	(www)
9720959445	639691564
(NIP)	(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2024-06-24	Konrad Tuliński	Wiceprezes Zarządu ds. Produkcji	Konrad Tuliński
2024-06-24	Marcin Zachariasz	Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych	Marcin Zachariasz

Marcin Michalski

Pan Marcin Michalski jest absolwentem Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie, na której uzyskał tytuł magistra na kierunku Finanse i Bankowość. Ukończył również studia podyplomowe Executive Masters of Business Administration (MBA) w Wyższej Szkole Handlu i Usług w Poznaniu.

Pan Marcin Michalski jest doświadczonym menagerem. Przez ostatnie trzy lata pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Banku Ochrony Środowiska S.A. Wcześniej przez ponad 20 lat związany był z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, gdzie pracował m.in. jako Dyrektor Departamentu biorąc udział m.in. w przygotowaniu i realizacji programu konsolidacji finansów publicznych oraz w finansowaniu najważniejszych inwestycji mających wpływ na rozwój gospodarczy Polski.

Pan Marcin Michalski jest Członkiem Zarządu spółki Centralny Port Komunikacyjny sp. z o.o.

Iwona Zalewska-Malesa

Pani Iwona Zalewska-Malesa posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarze nadzoru, w tym nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa. Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego i studiów podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej. Ukończyła szkolenia z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Posiada dyplom potwierdzający złożenie z wynikiem pozytywnym egzaminu dla kandydatów na członków organów nadzorczych. Od 2008 roku związana z administracją rządową.

Od wielu lat zajmuje się analizami ekonomiczno-finansowymi i oceną kondycji finansowej przedsiębiorstw. W ostatnich latach była zaangażowana w proces przekształceń właścicielskich spółek sektora elektroenergetycznego.

Obecnie odpowiada za zapewnienie właściwego wykonywania praw z akcji i udziałów przysługujących Skarbowi Państwa w podmiotach branży lotniczej. Wiedzę i doświadczenie nadzorcze wykorzystuje w ramach pełnienia funkcji członka organu nadzorczego.

Konrad Milterski

WYKSZTAŁCENIE:

2007 – 2008 Advanced Management Program, IESE Business School, University of Navarra;

1991 – 1996 Akademia Ekonomiczna w Katowicach, Wydział Ekonomii, Kierunek Bankowość i Finanse;

1987 – 1991 Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Sosnowcu.

Dodatkowo Pan Konrad Milterski ukończył szereg kursów krajowych oraz zagranicznych z zakresu finansów, rachunkowości, zarządzania ryzykiem, marketingu oraz zarządzania sprzedażą organizowanych dla pracowników ING Bank. Posiada uprawnienia, potwierdzone egzaminem państwowym, w zakresie zasiadania w Radach Nadzorczych podmiotów kontrolowanych przez Skarb Państwa.

PRACA ZAWODOWA:

Doświadczony menadżer i finansista. Specjalizuje się w inwestycjach kapitałowych, złożonych transakcjach restrukturyzacji podmiotów gospodarczych, powiązanych ze wzrostem ich wartości oraz nowych technologiach. Doświadczone zawodowe poparte:

- 17-letnim okresem pracy w międzynarodowych instytucjach finansowych, w tym 12 lat na stanowiskach dyrektorskich;
- 6-letnim okresem pełnienia funkcji CEO oraz CFO spółek publicznych;
- 23-letnim okresem pracy w nadzorze spółek kapitałowych, w tym podmiotów notowanych na GPW Warszawa oraz Börse Frankfurt;
- 7-letnim okresem pracy w Komitetach Audytów Rad Nadzorczych spółek publicznych.

Doświadczenie zawodowe – szczegóły:

II 2020 – V 2022 Herkules SA, Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych (w okresie od XI 2021 do V 2022 p.o. Prezesa Zarządu)

XI 2013 – VII 2017 Ferrum SA, Dyrektor Zarządzający

XI 2013 – III 2017 Ferrum SA, Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający

III 1996 – XI 2013 ING Bank Śląski S.A. i) członek programu Management Development, ii) członek zespołu ds. wdrożenia programu Centrów Bankowości Korporacyjnej, iii) Zastępca Dyrektora Departamentu Kredytów Zwiększonego Ryzyka, odpowiedzialny za proces restrukturyzacji kredytów Banku, iv) Dyrektor Centrum Klientów Strategicznych, odpowiedzialny za obsługę klientów strategicznych Banku.

DODATKOWE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWE

XII 2021 – obecnie Vita 34 AG, spółka notowana na GPW Frankfurt nad Menem, Niezależny Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu Rady Nadzorczej;

IV 2020 – obecnie Larq SA, spółka notowana na GPW Warszawa, Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu Rady Nadzorczej;

IV 2018 – obecnie Nadwozia Partner SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej;

XII 2017 – obecnie Synthaverse SA, spółka notowana na GPW Warszawa, Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu Rady Nadzorczej (XII 2017 – I 2023), Członek Komitetu Audytu (I 2023 – obecnie);

VI 2013 – II 2024 Zagłębie SA, Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej;

VII 2017 – VI 2022 Polski Bank Komórek Macierzystych SA, Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu Rady Nadzorczej;

IV 2021 – V 2022 Gastel Prefabrykacje SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej;

V 2020 – VI 2021 Nextbike SA, Niezależny Członek Rady Nadzorczej;

I 2019 – II 2020 Herkules SA, Niezależny Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu Rady Nadzorczej. Od 13 marca 2019 roku Członek Rady Nadzorczej delegowany na okres 3 miesięcy do pełnienia funkcji Członka Zarządu Herkules SA;

IX 2017 – VII 2019 Sygnity SA, Niezależny Członek Rady Nadzorczej, członek Komitetu Audytu Rady Nadzorczej; XI 2013 – III 2017

ZKS Ferrum SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej;

VI 2003 – III 2009 Ferrum SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej;

V 2006 – I 2008 Katowicki Holding Węglowy SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej;

III 2001 – IV 2003 Zakłady Koksownicze w Zdzeszowicach Sp. z o.o., członek Rady Nadzorczej;

VI 2001 – VI 2003 Spółka Finansowa SA, Przewodniczący Rady Nadzorczej.

Paweł Bujnowski

Pan Paweł Bujnowski ukończył studia magisterskie na wydziale Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Ponadto ukończył szereg szkoleń w obszarach rachunkowości, zarządzania finansami w przedsiębiorstwach, bankowości oraz wycen i transakcji nabywania oraz sprzedaży przedsiębiorstw (M&A). Jest absolwentem IESE Business School w Madrycie – „Strategy. Value Creation and Leadership”.

Karierę zawodową rozpoczął w roku 2001 przystępując do Programu Rozwoju Kadr Menedżerskich w międzynarodowej instytucji finansowej Citibank. Przez następne 6 lat był członkiem zespołu doradztwa finansowego analizował przedsiębiorstwa oraz realizował transakcje M&A oraz przygotowywał i realizował transakcje podwyższania kapitału i wprowadzania spółek na Warszawską Giełdę Papierów Wartościowych (pracując do 2007 roku w Domu Maklerskim Banku Handlowego). Pracował w biurach w Warszawie i w Londynie.

W 2008 roku rozpoczął pracę w firmie doradztwa finansowego Trigon gdzie zrealizował kilkadziesiąt projektów doradztwa M&A oraz wprowadzania firm na New Connect oraz WGPW. Realizował projekty o charakterze doradztwa finansowego i strategicznego dla firm prowadzących działalność produkcyjną, usługową i dystrybucyjną w następujących branżach: budownictwo infrastruktury kolejowej i drogowej, druk i dystrybucja prasy, chemiczna, handel detaliczny, telekomunikacyjna. Zajmował się również emisjami obligacji korporacyjnych dla firm prywatnych oraz publicznie notowanych.

W latach 2013 – 2019 pracował jako Dyrektor Biura Relacji Inwestorskich w Grupie LOTOS S.A. Następnie powrócił do swojego głównego zawodu i objął stanowisko Dyrektora zespołu M&A we wrocławskiej firmie przemysłowej SELENA S.A. (sektor: chemia budowlana) gdzie pracował do 2023 roku i zrealizował dwie transakcje nabycia firm oraz wiele projektów reorganizacji i poprawy efektywności spółek grupy SELENA S.A.

Pracę w sektorze OZE rozpoczął w estońskiej firmie Sunly A/S w 2023 roku i kontynuuje ją obecnie w firmie Green Capital S.A. w Gdyni na stanowisku Chief Investment Officer.

Szymon Adamczyk

Pan Szymon Adamczyk jest absolwentem Politechniki Śląskiej im. Wincentego Pstrowskiego w Gliwicach, a także ukończył Podyplomowe Studium Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Katowicach.

Karierę zawodową rozpoczął w 1992 r. w spółce przemysłu stalowego. W latach 2000-2002 był związany z branżą budowy stacji paliw w Polsce. Od 2002 do 2023 roku rozwijał, zarządzał i nadzorował spółkę Alumetal SA specjalizującą się w recyklingu złomów i produkcji stopów aluminiowych, których odbiorcą jest przede wszystkim przemysł motoryzacyjny.

Od 2018 roku zasiada lub zasiadał w Radach Nadzorczych wielu spółek przemysłowych m.in. w sektorach recyklingu i produkcji metali, rolniczym, infrastrukturalnym i odnawialnych źródeł energii, w tym Polenergia S.A., Torpol S.A., U_Cont Sp. z o.o., Alumetal S.A., Feerum S.A..

Doradza, w szerokim zakresie, firmom z branży recyklingu aluminium i przemysłu stalowego.